I
VELA AL TERZO

ASIOCIATIONE

2015

REGATA CHIOGGIA VENEZIA

2 GIUGNO 2015

| campioNATO |

Partenze: ore 12:45 categorie Marrone - Verde - Azzurra

ore 12:55 categorie Gialla - Blu - Arancio

N° Veli
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239
167
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N° Veli

co
Moretta
Aseo

Minokuromasanette

Dulcinea
Volpoca
Cagnoletto
Rondine
Calipso
Lustrissimo
Briscolo

co

Circ. Velico Casanova

Dan Marco
Loris Giulio
Francesco Zulian

Circ. Velico Casanova

De Giorgio Paolo
Weighert Martin
R.S.C.Bucintoro
Vaccher Giusepe
Tognacci Marco

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota
Sanpierota

S'ciopon
mascareta

RSCB
AVT
AVT

15:21:09
15:24:02
15:24:28
15:26:40
15:28:53
15:29:31
15:30:53
15:38:04
15:45:38

DNF

02:36:09
02:39:02
02:39:28
02:41:40
02:43:53
02:44:31
02:45:53
02:53:04
03:00:38

Giacomo Venturin
Gasparon Bruno
Circ. Velico Casanova
Ghezzo Alessandro
Gherardi Fabio

Dan Franco

Circ. Velico Casanova
Fuga Guido

Zennaro Guido
Sabbadin Laura
Lando Pietro

Maturi Michele

Paron

Soc. Canottieri Mestre

Mandich Fabrizio
Antonio Addis

Circ. Velico Casanova
Circ. Velico Casanova

Giovanni Pellegrini
Mason Mirko
Lucchetta Paolo
Claudio Siebessi
Crebelli Michele
0

Tipologia

Sanpierota
sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota

0

AVT
cvc
AVT
AVT
AVT
cvc
DVV
CVM
AVT
AVT
AVT
A
e
SCM
SCM
SCM
CcvC
CcvC
AVT
AVT

15:15:28
15:17:00
15:23:31
15:25:18
15:26:28
15:27:00
15:27:10
15:30:42
15:32:32
15:36:54
15:38:44
16:07:42

&
15:20:32
15:20:42
15:25:10
15:26:19
15:29:43
15:31:11
15:34:33
15:34:37
15:34:50
15:38:45
15:48:13

02:30:28
02:32:00
02:38:31
02:40:18
02:41:28
02:42:00
02:42:10
02:45:42
02:47:32
02:51:54
02:53:44
03:22:42

«@@Qo
02:25:32
02:25:42
02:30:10
02:31:19
02:34:43
02:36:11
02:39:33
02:39:37
02:39:50
02:43:45
02:53:13

100

Lobetti Bodoni Guido
Circ. Velico Casanova
Soc. Canottieri Mestre

Payer Raul

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Tipologia

15:12:00
15:15:40
15:22:33
15:47:58

02:17:00
02:20:40
02:27:33
02:52:58

Pagnacco Alessandro

Rusca Paolo
Mattia De Marchi

Circ. Velico Casanova

Zen Romano
Jacopo De Zorzi
Zennaro Maurizio
Brunzin Massimo

Topo Venessian
Topo Venessian
Topo Venessian
Topa
Topo Venessian
Topa
Topetta
Topo Venessian

15:10:45
15:14:06
15:14:29
15:16:28
15:28:46
15:37:49
15:43:16
15:48:00

02:25:45
02:29:06
02:29:29
02:31:28
02:43:46
02:52:49
02:58:16
03:03:00

1 353 Rosso Veneziano
2 201 Leon
3 143 Masorin
4 347 Bacan
5 183 Silia
6 333 Sissi
7 241 Ciao
8 271 Matacirui
9 330 Fogo
10 242 Shulug
11 217 Piron Grando
12 215 Volpina
Posizio  N° Velico
ne Barca
1 174 San Zulian
2 308 Arzento Vivo
3 187 Refolada
4 229 Toga
5 56 Sisa
6 348 Musa
7 70 Jonathan
8 331 Luz
9 341 Sandra
10 142 Gegia
11 354 Natuzza
N° Velico
1 251 Tabasco
2 55 Soravento
3 243 Vento di Venezia
4 301 Mitieleo
N° Velico
1 275 Ermenegilda
2 332 Adamas
3 352 Nonna Patata
4 192 Cristina
5 159 Morbin
6 356 Titamorti
7 102 Zarabin
8 19 Alcyone
N° Velico
1 270 Mafalda
2 52 Levante
3 50 Paron Giacomo
4 160 Eugenio
5 285 Armando
6 6 lolanda
7 248 Astemio
8 87 Borin
9 100 Attilia
10 72 Radioso
11 66 Spiumante
12 58 Sior Todaro
13 84 Marcantonio
N° Velico
Barca
1 0 Laguna
1 0 Lussin
1 0 Serleo
Totale iscritti 61

Fabris Piero
Testa Silvio
Gin Massimo
Vincenti Alberto
Bettini Marco
Luppi Gino
Fanello Giuseppe
Giacometti Giorgio
Righetti Giorgio
Busetto Renato
Fabio Graziani
Scarpa Andrea
Falcon Roberto

Paron
Manfrin Nicola
0
Penzo Andrea

Tipologia
bragagna
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
bragagna
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso

Tipologia
sanpierota
0
bragagnetta

AVT SCC
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT

0
AVT

15:22:48
15:26:25
15:27:29
15:31:58
15:33:04
15:34:14
15:34:18
15:37:05
15:37:21
15:39:20
15:42:15
15:46:55

DNS

Q
VS(\A
15:47:24

15:25:19

02:27:48
02:31:25
02:32:29
02:36:58
02:38:04
02:39:14
02:39:18
02:42:05
02:42:21
02:44:20
02:47:15
02:51:55

/&&Q

DNC - Non si & presentata alla partenza / DNS - Non partita / OCS - partenza anticipata / DNF - Fuori tempo massimo / DSQ - Squalificata



